CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA VARGEM ALEGRE
                                                 ESTADO DE MINAS GERAIS

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA

CONTRATAÇÃO DIRETA 011/2025

Dispensa n. º 008/2025

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

implantação e manutenção de acesso à internet, via fibra óptica, com velocidade de no

mínimo 600 mega, com comodato de equipamentos, para atender as necessidades da

Câmara Municipal de São Sebastião da Vargem Alegre-MG.

Aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de fevereiro de 2025, às 08:00s, na sala do setor de

jurídico, Fabio Aurélio Cordeiro Bazoti Oliveira, agente de contratação por força da

Portaria n.º 007/2025, iniciou-se a conferência do e-mail

licitacaocamarassva@gmail.com. Constata a inexistência de email, com apresentação

de proposta para a Dispensa n. º 008/2025 foi declara o resultado com LICITAÇÃO

DESERTA.

Nada mais a declarar foi encerrada a sessão, lavrada a presente Ata, assinada pelo

agente de contratação.

_____________________________________

Fabio Aurélio Cordeiro Bazoti Oliveira

Agente de contratação

mailto:licitacaocamarassva@gmail.com